СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                    РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                              с. Рождественское                                       № 19

Об отмене Постановления администрации Рождественского сельсовета №35 от 14.10.2015 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на территории Рождественского сельсовета» (в ред. 14.10.2015 №39)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Рождественского сельсовета №35 от 14.10.2015 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на территории Рождественского сельсовета» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Рождественские вести» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                            О.И. Пилипенко